
 

Driftschef 
 Vi søger en driftschef til MatchMind A/S. 
 
MatchMind er en landsdækkende vikar- og rekrutterings-
virksomhed, der tilbyder private/offentlige virksomheder 
vikarassistance, rekrutteringsløsninger og rådgivning i HR-
spørgsmål. Vi opererer inden for et bredt felt af fag og 
brancher fra afdelinger i Frederikshavn, Aalborg, Herning, 
Aarhus, Horsens, Kolding, Odense og Glostrup.  
 
Læs mere om MatchMind på www.matchmind.dk 
 

----- 
 

Du kommer til at udnytte dit talent for at koordinere og 
vise, at du kan bevare overblikket uden at miste sansen for 
detaljen. I dagligdagen får du ansvaret for, at vores 
bookinger bliver udført professionelt, at administrative 
opgaver udbygges og vedligeholdes i relation til driften og 
at medarbejderne trives og udvikles.  

Vi tilbyder dig: 
 Ansættelse i en succesfuld, velfungerende og 
struktureret virksomhed, hvor der er højt til loftet, når 
du har bevist dit værd.  
 
Du bliver en del af et engageret team, hvor alle tager 
ejerskab for forretningen. Vi arbejder med personlig og 
faglig udvikling, og bruger mange ressourcer på at 
udvikle og sikre trivsel.  
 

----- 
 

Har ovenstående vakt din interesse, og har du lyst til at 
være del af vores team, så send din ansøgning mærket 
”Driftschef”. Ansøgning og CV sendes til 
kb@matchmind.dk. Spørgsmål rettes til Karin Brorsen 
på tlf. 3021 4500. 
 
Tiltrædelse; snarest, men vi venter gerne på den rette 
 

Vi forventer, at: 
 Du har en baggrund fra et job som leder, hvor du har 
været vant til at tempoet er højt, og hvor der er blevet 
krævet meget af din evne til at se muligheder og til at 
bevare overblikket. Du kan holde snor i både større 
opgaver og daglige rutiner. Du er teknisk velfunderet 
med erfaring fra industrien – men også gerne fra 
vikarbranchen. 
 
Du har gennemslagskraft og personlig pondus, som 
kommer til udtryk såvel i dialogen med kunder og 
kandidater/vikarer som i ledelsen af afdelingen. Du er 
rutineret bruger af MS Office-pakken, og kan begå dig 
på engelsk og gerne flere sprog.  
 
Arbejdsopgaver; søgning og interviews med egnede 
vikarer og kandidater til stillinger, matche stillinger 
med vikarer og kandidater, telefonisk kontakt med 
kunder og vikarer samt kundebesøg m.m.  
 
Du vil som driftschef få ansvar for hele landet med 
primære arbejdssteder i Aalborg og Aarhus. 

 

Aalborg/Aarhus Efter aftale --- 

Efter kvalifikationer Karin Brorsen, 3021 4500 


